2022年６月 21 日
株 主 各 位

株式会社スパンクリートコーポレーション
代 表 取 締 役 社 長  村 山  典 子

(訂正)第 60 回定時株主総会招集のご通知記載事項の一部訂正について

当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正がございます。謹んでお詫び申し上げま
すとともに、下記のとおり訂正のお知らせをいたします。

【訂正箇所】（訂正部分は下線で表示）
第 60 回定時株主総会招集ご通知 3 頁
事業報告 １．企業集団の現況 (1)当事業年度の事業の状況 ①事業の経過及び成果

<修正前＞

事 業 別 売 上 高 受 注 高
ス パ ン ク リ ー ト 事 業 1,947 百万円 2,234百万円
不 動 産 事 業 233 －
プ レ キ ャ ス ト 事 業 394 557

＜修正後＞

事 業 別 売 上 高 受 注 高
ス パ ン ク リ ー ト 事 業 1,947 百万円 2,138百万円
不 動 産 事 業 233 －
プ レ キ ャ ス ト 事 業 394 801

以上